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Korsets dårskap

Det centrala tecknet i vår kristna tro är korset. Vi ser det på de flesta kyrktorn.
Många bär ett kors om halsen som en bekännelse. Ibland bara som en prydnad.
För oss kristna är korset något mycket innerligt och hoppfullt. Det talar om försoning
mellan Gud och människa, det vittnar om Kristus som gick längst ner i lidande och
död, att jag genom tron på Kristus kan få vara ett Guds barn.  Men korset står
också för något mycket utmanande. Redan på Nya testamentets tid var det
obegripligt för många att någon kunde tro på att Gud själv blir människa, och låter
sig korsfästas av kärlek till oss. En av de största förföljarna av kristna var Saulus,
som var djupt engagerad i att fängsla kristna innan han själv blev omvänd till kristen
tro på vägen till Damaskus.

Förföljelsen mot kristna är en realitet också idag. Organisationen Open Doors
World Watch List visar att 2015 var det långt fler än 7000 människor över hela
världen som dödades av orsaker som hade att göra med deras kristna tro. De
högsta nivåerna av våld riktade mot kristna förekom i Nigeria, Pakistan, Irak och
Syrien. Inte minst i Syrien och Irak har den islamistiska rörelsen IS utsatt kristna
för stor förföljelse genom att riva kyrkor och kloster. Den engelska tidningen The
Guardian rapporterade nyligen att IS förstört Iraks äldsta kloster. Det 1400 år
gamla Sankt Eliasklostret i Mosul är nu bara en stenhög. Men förföljelsen sker
också genom att ställa kristna inför valet att konvertera, betala en skyhög summa
pengar eller dödas.  Man brukar säga att idag finns det ingen trosuppfattning som
är så riskabel i världen som att vara kristen.

Då kanske vi måste fråga oss: Ska Kyrkan tona ner förkunnelsen av korset för att
bli mer accepterad?  Sådana tankar dyker upp med jämna mellanrum. Men vårt
svar måste bli något annat. Aposteln Paulus skrev till de kristna i Korint: ” Det enda
jag ville veta av när jag var hos er, det var Jesus Kristus, den korsfäste Kristus”.
(1 Kor. 2:2). Den korsfäste Kristus. Inget annat. Så måste det förbli.

Vi är nu inne i fastetiden på väg mot påsk. Under denna tid sätter vi ett särskilt
fokus på Kristi lidande för vår skull. Med frimodighet vill vi fortsätta att förkunna
korsets dårskap. Inte för att det kittlar i öronen. Inte för att det är trendigt. Men
därför att det är omistligt. Om korset tas bort från den kristna tron vad är då kvar?
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Församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Telefoner

Pastorsexpeditionen    tel. 77 80 07
Som regel är Exp.bemannad:
tisd 9-16, torsd 9-16, fred 9-12

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg             mobiltel 070-1907707

Kantor
Tord Oskarsson           mobiltel  070-1907703

Kyrkoherde  exp. 77 80 03
Hans Hansson mobiltel 070-1907700

Diakon              exp. 77 81 87
Tony Kjellgren             mobiltel  070-1907701

Kanslist
Christina Furberg                exp.77 80 07

Kamrer
Inga-Lill Josefsson        mobiltel 070-1907709

Bankgiro: 495-1711

Församlingassistent
Elisabet Stille mobiltel 070-1907702

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD

Vaktmästare i Spekeröd och Ucklum
Carl Erikssom, vik mobiltel 070-1907704
Malin Wallin mobiltel 070-1907705
Christer Sjöholm mobiltel 070-1907706

Omslagsbild: foto Benny
Foto i detta nummer: Tony, Jan-Åke, Inga-Lill

Redaktör och Layout: Christina Rynmark
Ansvarig  utgivare: Kyrkoherde Hans Hansson

Men korset handlar inte bara om Kristus som dör för världens synder. Korset är
vägen till liv. Efter långfredag kommer Påsk. Uppståndelse, glädje, hopp, ljus!
Nya Testamentet ger inte en romantiserad bild av verkligheten. Snarare en realistisk.
Det utspelar sig på samma jord som vår, samma mänskliga bekymmer och
glädjeämnen som vi lever med. Men berättelsen om Korset visar att Gud själv
finns i detta.  Därför är korsets dårskap så hoppfullt!

Hans Hansson

Forts......

    Urban Nilsson
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Gemenskapsträffar i Svenshögen klockan 14 – 16
 Första tisdagen i månaden

5 april ”Sånger på liv och död”

Jesper Lundgren och Ingela Lovhammar sjunger och spelar egna och andras
sånger.

3 maj ”Hjälp som gjort skillnad”

Tord Nordblom  berättar om arbetet med Romer i Kungälv och Bulgarien

GAMMALTESTAMENTLIGA GESTALTER
Våren 2016

I vår fortsätter vi vår vandring genom Gamla testamentet (GT)och stiftar bekantskap
med personer som betyder mycket. För många är GT en dold del av Bibeln, men
som vi har sett under höstens bibelsamtal har det så mycket att ge.
I vår blir det följande dagar och personer:

9 mars Elia
23 mars Elisa
6 april Nehemja
20 april Job
4 maj Tobit
18 maj Judit

Plats: Spekeröds församlingshem onsdagar jämna veckor kl. 19.00
Samtalsledare: Hans Hansson

Högläsning i Svenshögen tisdagar 14 – 15
Tredje tisdagen i månaden

15 mars och 19 april
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Sommarkyrka

Sommarkyrka blir det i vår församling under veckorna 24 och 25.
Mer om det i nästa nummer av Kyrkobladet

Samtliga skolklasser i Ucklumskolan och Spekerödskolan besökte Ucklums
respektive Spekeröds församlingshem i december och fick vara med om en
julvandring. Här ser vi medarbetarlaget samlat inför julspelet.

Soppluncher torsdagar 12 -14
Välkomna att avnjuta vår goda tordagssoppa:

Spekeröd Ucklum
10 mars 17 mars
24 mars skärtorsdag ingen soppa 31 mars
07 april 14 april
21 april
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En glimt från våra kyrkogårdar

I skrivande stund råder vargavinter utanför fönstret, tjugo centimeter snö och
termometern visar 20 minusgrader. Sommaren känns avlägsen men planeringen
inför årets säsong pågår för fullt. Beställningen av sommarblommor är gjord och i
år satsar vi på att blanda in en del perenna växter som återkommer varje år. Vi har
även satsat på att komplettera vår maskinpark med batteridrivna maskiner såsom
grästrimmer och häcksax. De har stora fördelar jämfört med de bensindrivna
maskinerna för både miljön, vår arbetsmiljö och för er besökare.

I Ucklum planeras för att anlägga materialkasurner, det vill säga stora betongfack,
i anslutning till det nya vaktmästeriet för att underlätta hanteringen av det grus och
den jord vi behöver till vår verksamhet. I samband med byggnationen av dessa är
det även planerat för asfaltering av parkeringen och vägen ner mellan gamla och
nya kyrkogården.

I Spekeröd fortskrider arbetet med att sätta stålkanter längs våra nyomlagda gångar.
Portarna till bisättningsrummet ska bytas och taktvätten på församlingshemmet
som vi påbörjade förra året ska slutföras.

Den torra och varma perioden i höstas ställde till med en del bekymmer för oss i
och med att granarna var ganska torra när granriset till gravarna skördades. Detta
gjorde att riset snabbt blev brunt och fult. Vi har i ett par omgångar beställt nytt och
bytt ut de värst drabbade kvistarna men troligtvis kommer vi att behöva ta bort
riset något tidigare i år än vanligt.

          Hälsningar från vaktmästarna genom Malin Wallin

GRAVSKÖTSEL

För dig som inte vill eller kan
sköta dina närståendes gravar
erbjuder vi gravskötsel på alla
våra kyrkogårdar
Ring till expeditionen eller gå in
på hemsidan så hittar du priser.
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BARN OCH FAMILJ -VÅREN 2016

Öppen förskola
Vi träffas i Ucklums församlingshem tisdagar klockan 9.30-12, för barn 0-6 år
tillsammans med någon vuxen. Fri lek, pyssel, samtal, samling med sånger, ramsor,
enkel andakt och fika (20 kr per familj).

Söndagsskola
Söndagasskola erbjuds under en del av gudstjänsten för alla barn som vill. Vi
träffas följande söndagar: 6/3 (Spekeröd), 27/3 (Ucklum), 10/4 (Ucklum), 24/4
(Ucklum), 15/5 (Spekeröd)

REFLEX – En grupp för F-1:or
En grupp för de barn som går i förskoleklass och skolår ett. Vi träffas i Spekeröds
församlingshem på tisdagseftermiddagar. För de barn som är kvar på
Spekerödskolans fritidshem erbjuder vi hämtning med gemensam promenad till
församlingshemmet. Vi kommer att leka och lära i naturen, skapa, ha en andakt
och upptäcka mer tillsammans. Träffarna kommer att vara både utom- och inomhus.
Välkomna att anmäla ert/era barn till Elisabet Stille på 070-1907702 eller
elisabet.stille@svenskakyrkan.se. Terminen är igång, men vi välkomnar gärna fler
barn under terminens gång.

Julfest i Spekeröds församlingshem

Messy Church
Öppna samlingar för hela familjen en onsdag i månaden klockan
17-19. Drop-in-fika, skapande, musik, aftonbön och kvällsmat.
Ingen avgift, ingen anmälan. Ucklums församlingshem: 2/3, 30/3,
Spekeröds församlingshem: 27/4 och 25/5.



Församlingsglimtar...

Jul i Ucklum
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Julafton, Ucklums kyrka

Vokalensemblen från Vasakyrkan i Göteborg
besöker Spekeröds kyrka

Trettondedag Jul i Spekeröds kyrka
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Utflykter 2016

Är Du intresserad av att följa med på någon eller båda resorna?

Hör av Dig till:

Tony exp.778187    mobil 070 190 77 01
Pastorsexpeditionen  778007

Det finns foldrar i våra kyrkor och  församlingshem.

Senaste anmälan är:
För resan den 2 juni. Senast den 26 maj

För resan den 18 aug. Senast den 11 augusti

RESAN DEN 18 AUGUSTI

Derome Trä & Nostalgi museum i Varberg
Vi tittar in i en av Sveriges största samling av verktyg
och maskiner för träbearbetning.
Mer om denna resan i sommarnumret av Kyrkobladet.

RESAN DEN 2 JUNI

Hällristningarna i Tanumshede och besök på
Luthagård. Se världsarvets mest besökta område med
ca 300 uthuggna bilder, några redan från 1800 f.kr.
Lunchen äter vi sedan på Luthagård i Dals-Ed.



Resan den 2 juni

Vi startar vår resa från Spekeröds församlingshem klockan 9.00. Vidare till
Ucklums församlingshem 9.10 och Svenshögens järnvägsstation klockan 9.20

När vi kommer fram bjuder församlingen på kaffe och fralla. Klockan 11.15 väntar
guiden på oss. Guidningen tar en timma och man går mellan 500-600 meter. Här
finns 300 figurer som står tätt tillsammans. De äldsta höggs in redan ca 1800 f.kr.

Äntligen får Ni komma till den lägergård där våra ungdomar har konfirmations-
läger, nämligen Luthagård. Här äter vi lunch och får det riktigt skönt med den
fantastiska utsikten över sjön Lilla Le. Vi har andakt i den nybyggda gårdskyrkan
där Gun och Leif kommer att berätta historien om gården.

Efter eftermiddagskaffet går färden hem igen
Vi beräknar att vara hemma igen vid 17.30-tiden.

Reseledare är Hans Hansson och Tony Kjellgren

Kostnad för denna dag är 350 kronor

Färden går sedan via E6 upp till Tanumshede och Vitlycke museum.

Färden går sedan vidare till Dals-Ed.
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Vi vill gärna lyfta fram några speciella
gudstjänsttillfällen under våren
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GospelkGospelkGospelkGospelkGospelkonseronseronseronseronsert med Vt med Vt med Vt med Vt med Vitititititalityalityalityalityality
För andra året i rad får vi besök av Glimåkra folkhögskolas Gospellinje. I år kallar
sig kören ”Vitality” och den leds av lärare på skolan och kompas av fyra musiker.
Vi vågar lova en både svängig och inlevelsefull konsert!
Lördag 5 mars, klockan 18.00 i Ucklums kyrka.

Jungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie Bebådelsedag
På Jungfru Marie Bebådelsedag får vi höra om hur ängeln besökte Maria och det
svåra beslut hon blev tvungen att ta. Kören Violerna sjunger bland annat ett nyskrivet
Ave Maria och efteråt serveras våfflor i församlingshemmet.
Söndag 13 mars klockan 11.00 i Ucklums kyrka.

PPPPPåskhelgåskhelgåskhelgåskhelgåskhelgen 2en 2en 2en 2en 24-28 mar4-28 mar4-28 mar4-28 mar4-28 marsssss
På Skärtorsdagen firas att nattvarden instiftades, då Jesus höll sin sista måltid
tillsammans med lärjungarna. Vid mässans slut avkläds altaret.
Torsdag 24 mars - Skärtorsdagsmässa 19.00 Ucklums kyrka.

På Långfredagen får vi stanna upp inför Korset och Jesu lidande. Vokalensemblen
sjunger tillsammans med Beatrice Hagberg.
Fredag 25 mars - Långfredagsgudstjänst 11.00 i Spekeröds kyrka.

Påskdagen, som måste sägas vara kyrkoårets viktigaste högtid, firas med en
sprakande festhögmässa i Ucklums kyrka med sång av både Kyrkokören och
Amorosa. Efter gudstjänsten blir det Påskfest i församlingshemmet för alla.
Söndag 27 mars - Festhögmässa på Påskdagen 11.00 i Ucklums kyrka

Påskhelgen avslutas med en Emmaus-mässa på Annandagen i Svenshögens
församlingshem.
Måndag 28 mars - Mässa klockan 11.00 i Svenshögens församlingshem.
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VårVårVårVårVårnatt i Ucnatt i Ucnatt i Ucnatt i Ucnatt i Ucklums kyrklums kyrklums kyrklums kyrklums kyrkkkkka med Amora med Amora med Amora med Amora med Amorosaosaosaosaosa
Sent på Pingstaftonens kväll bjuder Amorosa på vackra toner i Ucklums kyrka.
Välkomna till en stämningsfull och känslosam musikgudstjänst i hänryckningens
tid!
Lördag 14 maj klockan 21.00 i Ucklums kyrka.

Pingstdagen - VårfestPingstdagen - VårfestPingstdagen - VårfestPingstdagen - VårfestPingstdagen - Vårfest

På Pingstdagen, är det vårfest för hela familjen. Vi startar med högmässa i Spekeröds
kyrka klockan 11, det är söndagsskola och kyrkokören samt barnkören Rosetterna
medverkar. Efter gudstjänsten fortsätter festen med korvgrillning, tårta,
tipspromenad, lekar mm…
Söndag 15 maj , klockan 11.00 i Spekeröds kyrka.

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Här finner  du aktuell information som berör församlingens verksamhet.
Uppdatering sker kontinuerligt för nytillkomna händelser såväl som förändringar.

Forts......

Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida



Lösning till Kantorns Julkryss
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Grattis till
Gun Karlsson, Svenshögen
Eva Halldin, Svenshögen

Christina Elmander, Spekeröd



Spekeröd Ucklum

VI SES I KYRKAN

med reservation för ev. ändringar
Välkommen!
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Mars
05 Lördag 18.00 Gospelkonsert, se sid 12
06 Midfastosöndagen 11.00 Högmässa,

Rosetterna
13 Jungfru Marie Beb 11.00 Högmässa,Violerna, se

sid 12
20 Palmsöndagen 11.00 Högmässa
24 Skärtorsdagen 19.00 Mässa, se sid 12
25 Långfredagen 11.00 Gudstjänst, solosång

Vokalensemblen, se sid 12
27 Påskdagen 11.00 Festhögmässa, kör och

Amorosa, se sid 12
28 Annandag påsk 11.00 Emmausmässa, Svensh,

se sid 12
April
03 2 i påsktiden 11.00 Högmässa
10 3 i påsktiden 11.00 Högmässa, Rosetterna.

Församlingsdag, se sid 16
17 4 i påsktiden 11.00 Högmässa
24 5 i påsktiden 11.00 Högmässa, Violerna

Maj
01 Bönsöndagen 11.00 Högmässa
05 Kristi himmelsf 11.00 Mässa Svenshögen
08 Sönd före pingst 11.00 Högmässa
14 Pingstafton 21.00 Musikgudstjänst,

Amorosa, se sid 13
15 Pingstdagen 11.00 Högmässa, kör,

Rosetterna, se sid 13
22 Heliga tref.dag 11.00 Högmässa
29 1 e tref Högmässa

Juni
05 2 e tref 11.00 Högmässa



FÖRSAMLINGSDAG I UCKLUM

Nu är det dags för församlingsdag igen!
Denna gång i Ucklum söndagen den 10 april.

Då kommer förre domprosten i Stockholm, Hakon Långström
till oss. Han predikar i högmässan i kyrkan kl 11 och efter
kyrklunchen i församlingshemmet talar han över ämnet
Nattvardsglädje.

Vi firar ju nattvard ofta i församlingen och därför är det så fint
att få fördjupa sig i detta ämne!
Varför, vad får vi, hur ofta, är ämnen som kommer att tas upp.
Efter föredraget blir det tillfälle till samtal och frågor!

Mycket välkomna!


